
Vitalitas pojišťovna, a.s., Tusarova 1152/36, Praha 7, 170 00 IČ: 25710966

Pojistník potvrzuje, že byl řádně seznámen se zpracováním osobních údajů, které byly nebo budou pojistitelem zpracovávány v souvislosti s touto
pojistnou smlouvou.
Souhlasím a pověřuji Vitalitas pojišťovnu, a.s., aby pro případné přiznání příspěvků poskytovaných Oborovou zdravotní pojišťovnu zaměstnanců
bank pojišťoven a stavebnictví, nebo Zaměstnaneckou pojišťovnou Škoda, jíž jsem pojištěncem, na produkty cestovního pojištění a dětského
úrazového pojištění nabízené Vitalitas pojišťovnou, zpracovala Vitalitas pojišťovna, a.s. mé osobní údaje jméno, příjmení a rodné číslo pro účely
ověření mé registrace, jakožto pojištěnce u některé z výše uvedených pojišťoven. Jsem si vědom poučení o zpracování osobních údajů, kterého se
mi dostalo v souvislosti s uzavřením pojistného vztahu s Vitalitas pojišťovnou, a.s., a to v dokumentu s názvem Informace o zpracování osobních
údajů. Tento souhlas mohu kdykoliv odvolat na adrese pojistitele.

rodné č.tituljménopříjmenípořad. č. pojištěnec/celkové pojistné

(Oprávněnou osobou je zákonný zástupce pojištěné osoby)POJIŠTĚNÉ OSOBY

04971 HRUDKOVÁ Dagmar Ing 5557150368 OZP 155,00 Kč/*
04972 HRUDKA Ivan Ing 5507040220 185,00 Kč/*

Zpoždění zavazadel

100 000,00 Kč

10 000 000,00 Kč

Asistenční služby

"Evropa"

Pojištění asistenčních služeb vozidel

příspěvek pro pojištěnce OZP uhrazený Skupinou OZP:

10 000 000,00 Kč

Pojištění odpovědnosti za škodu
Opatrovník

Trvalé následky úrazu

turistická

Škody na zdraví

70,00 Kč

20 000,00 Kč

Léčebné výlohy včetně repatriace

pojistné bez příspěvku pro pojištěnce OZP:
celkové jednorázové pojistné k úhradě:

200 000,00 Kč

územní platnost pojištění:

Škody na majetku

50 000,00 Kč
Pojištění zavazadel

Cestovní úrazové pojištění

50 000,00 Kč

limit

340,00 Kč

Smrt úrazem

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

410,00 Kč

5 000 000,00 Kč

POJISTNÁ UDÁLOST A POJISTNÉ NEBEZPEČÍ
Pojistná událost a pojistné nebezpečí jsou specifikovány ve Všeobecných pojistných podmínkách pro cestovní pojištění.

10 000,00 Kč

limit

limit

limit limit

limit
limit

limit

POJISTNÉ: CELKOVÁ ČÁSTKA K ÚHRADĚ 340,00 Kč
Pojištění nabude účinnosti nejdříve v den následující po zaplacení pojistného, ovšem nikoli před datem uvedeným v pojistné
smlouvě jako počátek pojištění.

Pojistník přijetím nabídky potvrzuje, že je řádně seznámen s pojistnými podmínkami platnými pro daný druh pojištění, s obsahem pojistného
produktu a že tento pojistný produkt odpovídá jeho potřebám. Pojistník prohlašuje, že byl seznámen s příspěvkovou politikou Skupiny OZP a že
souhlasí, aby byl případný příspěvek, na který pojistníkovi vznikl nárok, uhrazen přímo na bankovní účet pojistitele. Pokud pojistník nemá zájem o
příspěvek Skupiny OZP, je pro sjednání pojištění nutné využít kontaktní místo OZP. Pojistník dále prohlašuje, že mu byly před uzavřením pojistné
smlouvy poskytnuty informace o pojistném vztahu dle § 2760 a 2774 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
Pojistník dále potvrzuje svůj pojistný zájem na uzavření této pojistné smlouvy a dále, že plně rozumí celému znění této pojistné smlouvy.

Cestovní pojištění

POJISTNÍK
1039909* (+pořadové číslo)

16.09.2019

Přívorská 492, 18100 Praha

adresa trvalého bydliště – ulice, číslo, obec

Prohlášení

Číslo pojistné smlouvy

5

POJISTNÉ OBDOBÍ

počátek pojištění: 12.09.2019 konec pojištění: počet dní celkem:

Dagmar
titulpříjmení

5557150368HRUDKOVÁ
rodné číslojméno

Ing

 Škodové pojištění

ProhlášeníSouhlas se zpracováním osobních údajů

Vitalitas pojišťovna, a.s., zapsaná u městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 5646, Tusarova 1152/36, Praha 7, 170 00
Tel.: 261 105 206, e-mail: info.cesty@vitalitas.cz, www.vitalitas.cz.



Kdo odpovídá za zpracování osobních údajů?

Vitalitas pojišťovna, a.s. (IČO 25710966, se sídlem Praha 7 - Ho-
lešovice, Tusarova 1152/36, PSČ 17000, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
5646, adresa pracoviště: Vitalitas pojišťovna, a.s., Zelený pruh 
95/97, 140 00 Praha 4, e-mail: info.cesty@vitalitas.cz (dále jen 
„pojistitel“) je správcem osobních údajů, které byly poskytnuty 
při uzavření této pojistné smlouvy a které budou získány během 
trvání pojistné smlouvy a případně i po jejím skončení a při šetření 
a likvidaci případné pojistné události.

Proč a jak budou osobní údaje zpracovávány?
 
Osobní údaje budou zpracovány za účelem:
1.  výkonu pojišťovací činnosti a souvisejících činností podle záko-

na č. 277/2009 Sb. o pojišťovnictví, ve znění pozdějších před-
pisů (např. evidence Vaší pojistné smlouvy, sdílení informací 
mezi pojišťovnami za účelem prevence a odhalování pojistného 
podvodu a dalšího protiprávního jednání)

2.  plnění povinností a závazků, které vyplývají z této pojistné 
smlouvy (např. platba pojistného, poskytování příspěvků a od-
měn za pojištění, šetření a likvidace pojistné události) 

3.   ochrana práv pojistitele (např. vymáhání neuhrazeného pojist-
ného nebo neprávem vyplaceného pojistného plnění)

4.   přímého marketingu - adresné zasílání zajímavých nabídek 
a novinek, včetně zasílání obchodních sdělení elektronickými 
prostředky (např. e-mail, SMS), pokud toto zasílání předem 
neodmítnete

Osobní údaje budou zpracovány z důvodu plnění právních povin-
ností, které se na pojistitele vztahují, plnění této pojistné smlouvy 
a na základě oprávněného zájmu pojistitele.
Poskytnutí osobních údajů je smluvním, případně zákonným po-
žadavkem a bez těchto údajů nebude možné pojistnou smlouvu 
uzavřít nebo plnit.

Údaje o zdravotním stavu, pokud budou nezbytné pro šetření po-
jistné události, budou získávány a zpracovávány jen s výslovným 
souhlasem pojištěného.
Osobní údaje budou zpracovávány elektronicky v informačním 
systému pojistitele i v papírové podobě.

Komu budou osobní údaje poskytnuty nebo 
zpřístupněny?
Osobní údaje mohou být zpracovávány třetími osobami (zpraco-
vateli), které jsou ve smluvním vztahu s pojistitelem (např. pojiš-
ťovací zprostředkovatelé, společnosti ve skupině OZP, IT společ-
nosti zajišťující provoz informačního systému pojistitele).

Osobní údaje budou dále předávány na základě písemného 
vyžádání stanoveným státním orgánům v souladu se zákonem 
o pojišťovnictví (např. Česká národní banka, finanční úřady), 
případně dalším státním orgánům v rámci příslušných soudních 
nebo správních řízení nebo při plnění zákonných povinností (např. 
Finanční analytický úřad, Ministerstvo financí). Osobní údaje dále 
mohou být sdíleny s jinými pojišťovnami za účelem prevence 
a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání.

V rámci vyúčtování příspěvků na pojištění poskytovaných zdra-
votní pojišťovnou Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců 
bank, pojišťoven a stavebnictví (IČO 47114321, se sídlem Praha 
4, Roškotova 1225/1, PSČ 140 00) (dále jen „OZP“) budou iden-
tifikační údaje pojistníka a číslo pojistné smlouvy předány OZP. 
Osobní údaje mohou být také zpřístupněny asistenční službě 
v případě jejího využití pojistníkem pro účely ověření existence 

pojistné smlouvy. V rámci ochrany práv pojistitele je možné osob-
ní údaje předat i třetím osobám za účelem uplatnění práv a náro-
ků pojistitele (např. advokáti).

Mohou být osobní údaje předány do zemí 
mimo EHP?
Pokud dojde k pojistné události v zahraničí, mohou být osob-
ní údaje za účelem šetření a likvidace pojistné události předány 
do příslušné země i v případě, že tato země neposkytuje osobním 
údajům stejnou ochranu jako právní předpisy EU a České repub-
liky, ale jen pokud je to nezbytné pro splnění pojistné smlouvy 
a poskytnutí pojistného plnění.

Jak dlouho budou osobní údaje uchovávány?

Osobní údaje budeme uchovávat nejvýše po dobu 10 let 
od ukončení pojistné smlouvy nebo likvidace pojistné události, 
pokud nebude zpracování osobních údajů nezbytné pro jiné úče-
ly (např. soudní spor s pojistníkem nebo pojištěným).

Kontaktní údaje a informace o poskytnutých produktech budou 
zpracovávány pro účely přímého marketingu po dobu neurčitou, 
dokud pojistník nebo pojištěný neuplatní námitku proti přímému 
marketingu.

Jaká má pojistník/pojištěný práva?

Pojistník/pojištěný má právo na přístup k osobním údajům včetně 
práva na kopii osobních údajů a přenositelnost osobních úda-
jů k jinému správci, právo na jejich opravu nebo výmaz (pokud 
uplyne doba pro uchování osobních údajů nebo bude vznesena 
námitka proti přímému marketingu), popřípadě na omezení zpra-
cování (např. je zpochybněna přesnost osobních údajů).

Proti zpracování osobních údajů pro účely přímého marketingu 
může pojistník/pojištěný kdykoli vznést námitku a osobní údaje 
budou vymazány a skartovány (pokud nebude mít pojistitel jiný 
důvod pro jejich zpracování).

Proti zpracování osobních údajů z důvodu oprávněných zájmů 
pojistitele může pojistník/pojištěný také kdykoli vznést námitku 
a osobní údaje budou vymazány, pokud pojistitel neprokáže 
závažné oprávněné důvody pro zpracování, které převažují nad 
zájmy nebo právy pojistníka/pojištěného.

Veškeré žádosti se podávají prostřednictvím výše uvedených 
kontaktních údajů.

Dále má pojistník/pojištěný právo kdykoli se obrátit se svým 
podnětem nebo stížností na Úřad pro ochranu osobních údajů  
(www.uoou.cz).

Vitalitas pojišťovna, a.s.
Zelený pruh 95/97, 140 00  Praha 4

telefon:   +420 261 105 206
e-mail: info.cesty@vitalitas.cz
web: www.vitalitas.cz

infolinka:  +420 261 105 390
1

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ


